MpunoxeHune K

NOCTaHOBJIEHUIO aAMUHUCTPaLUKN
ropoaa Kuposcka ot 31.08.2018 Ne 1214

1. Mepe4yeHb NPOrpaMMHbLIX MePONPUATUIA

Tabnuua
NCTOYHVKM O61BbEéM prHaHcmpoBaHus, pyob.
Ne HanmeHoBaHue WcnonHute chMHaHCHD
B Tom yncne no rogam
n/n MeponpuUaTUS nm OBAHUS BCEIO a
2018 \ 2019 \ 2020

Lenb: OpraHusauusi U ocyllecTBreHMe TeXHUYECKOro oOCnyXuBaHUS, codep)kaHusi, NPpoBeAeHUs PEMOHTOB OOBLEKTOB
MyHUUMNaNbHbIX yuypexaeHui ropoaa KumpoBcka u umyulecTtBa KasHbl ropoaa KupoBcka, ocyuiecTBrneHMe TeXHUYeCKOoro
KOHTPONA 3a PEMOHTHO-CTPOUTENbHLIMA U MOHTaXHbIMU paboTamMu B MyHUUMNaNbHbIX yupexaeHusix ropoaa Kuposcka,
MaTepuanbHO-TEXHUYECKOro CHaGXeHUs1 MYHMUMNanbHbIX Y4YpeXxaeHun
ropoaa KupoBcka, o6ecne4yeHusi TPaHCNOPTHbLIX YCIYr ANA HYXA MyHMUMNanbHbIX yuypexaeHu ropoaa Kuposcka

NPoOBOAUMbLIX MNOAPAAHLIMM OpraHU3auUaAMM;

3adayva - BbinonHeHue MyHuuunaanoao Ka3eHHOcOo yqpe)KOeHu,q «LleHmp MamepuasribHO-mexHuU4eCcKoeco obecrieyeHusi u

1 obcnyxueaHusi MyHuuyunanbHbIX ydpexoeHul eopoda Kupoecka» (Oanee — MKY «leHmp MTO e. Kuposcka»)
' MyHuUyunasbHbiXx pabom, oka3aHue ycryes U yrnpaerieH4ecKux byHKUul, HarnpaeneHHbIX Ha mMamepuasibHO-mexHUYecKoe,
mpaHCcropmHoe U xo3slcmeeHHoe codepxxaHue MyHUyunasnabHbIX y4YpexoeHul 2opoda Kuposcka
OcHoBHoOe
MeponpusaTue —
Ob6ecneyeHne
3KcnnyaTauMoHHO-
TEXHUYECKOro
obcnyxusaHus MKY
1 |OOwekTo, nomewennin | «Uenmp | BCEFO | 375 696078 04 | 156 665 326,04 | 108 015 376,00 | 108 015 376,00
obopynoBaHus, MTO e. Mb
cofepxaHue Kupoecka»
npunerawLemn
TeppuTopun
MYHULMNANbHbIX

yuypexaeHum B
Hagnexawem COCTOAHUN




111

MeponpusaTtue -
O6ecneyeHune
pgestenbHoctn MKY
«UeHTp MTOT.
KupoBcka»

BCEIo
Mb

199 654 018,00

83 082 814,00

58 285 602,00

58 285 602,00

1.1.2

MeponpusaTtue -
O6ecneyeHune
aKcnnyaTauMOHHO-
TEXHUYECKOro U
TPaHCNOPTHOIo
obcnyxusaHus
MYHULUMNANbHbIX

yuypexaeHum

1.2

OcHoBHoOe
MeponpusaTue -
ObecneyeHune
KOMMIEKCHOM
©e3onacHocTK
MYHULMNANbHbIX
yupexneHun ropoga
KupoBcka

1.2.1

BbinonHeHue
pemMoHmMHbIX pabom &
MyHUUUnabHbIX
yypex0eHusIx

MKY
«LleHmp
MTO ea.

Kuposcka»

173 042 060,04

73 582 512,04

49 729 774,00

49 729 774,00

22 588 612,35

22 588 612,35

0,00

0,00

22 588 612,35

22 588 612,35

0,00

0,00

UTOI O no lNMpozpamme

BCEIro
Mb

395 284 690,39

179 253 938,39

108 015 376,00

108 015 376,00

B mowm 4qucne ¢pyHKyuu:

BCEIro
Mb

395 284 690,39

179 253 938,39

108 015 376,00

108 015 376,00




