1. Перечень программных мероприятий

Таблица

Nº ⊓/⊓	Наименование мероприятия	Исполните ли	Источники финансир ования	Объём финансирования, руб.							
				ВСЕГО	В том числе по годам						
					2018	2019	2020				
Цель: Организация и осуществление технического обслуживания, содержания, проведения ремонтов объектов муниципальных учреждений города Кировска и имущества казны города Кировска, осуществление технического контроля за ремонтно-строительными и монтажными работами в муниципальных учреждениях города Кировска, проводимых подрядными организациями; материально-технического снабжения муниципальных учреждений города Кировска											
1.	Задача - Выполнение Муниципального казенного учреждения «Центр материально-технического обеспечения и обслуживания муниципальных учреждений города Кировска» (далее — МКУ «Центр МТО г. Кировска») муниципальных работ, оказание услуг и управленческих функций, направленных на материально-техническое, транспортное и хозяйственное содержание муниципальных учреждений города Кировска										
1.1	Основное мероприятие — Обеспечение эксплуатационнотехнического обслуживания объектов, помещений и оборудования, содержание прилегающей территории муниципальных учреждений в надлежащем состоянии	МКУ «Центр МТО г. Кировска»	ВСЕГО МБ	372 696 078,04	156 665 326,04	108 015 376,00	108 015 376,00				

1.1.1	Мероприятие - Обеспечение деятельности МКУ «Центр МТО г. Кировска»		ВСЕГО МБ	199 654 018,00	83 082 814,00	58 285 602,00	58 285 602,00
1.1.2	Мероприятие - Обеспечение эксплуатационно- технического и транспортного обслуживания муниципальных учреждений			173 042 060,04	73 582 512,04	49 729 774,00	49 729 774,00
1.2	Основное мероприятие - Обеспечение комплексной безопасности муниципальных учреждений города Кировска	МКУ «Центр МТО г. Кировска»		22 588 612,35	22 588 612,35	0,00	0,00
1.2.1	Выполнение ремонтных работ в муниципальных учреждениях			22 588 612,35	22 588 612,35	0,00	0,00
	ИТОГО по Программе		ВСЕГО МБ	395 284 690,39	179 253 938,39	108 015 376,00	108 015 376,00
	В том числе функции:		ВСЕГО МБ	395 284 690,39	179 253 938,39	108 015 376,00	108 015 376,00
